PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2023
	№ 234

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление
администрации Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 14 ноября 2023 г. № 191

«Об утверждении среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2024 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 решения Совета Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 9 ноября 2023 г. № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского  района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 ноября 2023 г. № 191 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2024 – 2026 годы» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов

Приложение

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 20.12.2023 № 234
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 14.11.2023 № 191

(в редакции постановления администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 20.12.2023 № 234)

Среднесрочный финансовый план

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

 на 2024-2026 годы

1. Основные параметры среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2024-2026 годы

(рублей)

	№
п/п
	Параметры
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	бюджет

поселения
	консолидированный

бюджет

района
	бюджет

поселения
	консолидированный

бюджет

района
	бюджет

поселения
	консолидированный

бюджет

района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	15 360 600,00
	1 131 476 600,00
	14 247 650,00
	874 730 800,00
	14 094 600,00
	874 730 800,00

	2
	Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	15 360 600,00
	1 131 476 600,00
	14 247 650,00
	874 730 800,00
	14 094 600,00
	874 730 800,00

	3
	Дефицит (+), профицит(-) бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на                    1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,00
	43 651 650,00
	0,00
	43 651 650,00
	0,00
	43 651 650,00

	5
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 649 300,00
	75 978 300,00
	2 211 500,00
	76 141 600,00
	1 777 500,00
	76 141 600,00

	6
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет поселения, устанавливаемые (подлежащие установлению) муниципальными правовыми актами представительного органа муниципального образования Щербиновский район
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Объемы бюджетных ассигнований по главному

распорядителю бюджетных средств бюджета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2024-2026 годы

                                                                         (рублей)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	Вид
	2024 год
	Плановый период

	2025 год
	2026  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего
	992

	15 360 600,00
	14 247 650,00
	14 094 600,00

	1
	Администрация

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	992
	01
	02
	70 0 01 00190
	100
	860 974,06
	860 974,06
	860 974,06

	992
	01
	04
	01 0 07 00190
	100
	3 022 897,67
	3 022 897,67
	3 022 897,67

	992
	01
	04
	01 0 07 00190
	200
	252 498,50
	445 000,00
	445 000,00

	992
	01
	04
	01 0 07 00190
	800
	11 050,00
	11 000,00
	11 000,00

	992
	01
	04
	71 0 02 60190
	200
	3 800,00
	3 800,00
	3 800,00

	992
	01
	04
	71 0 07 20190
	500
	22 000,00
	22 000,00
	22 000,00

	992
	01
	06
	72 0 01 20190
	500
	3 360,00
	3 360,00
	3 360,00

	992
	01
	06
	72 0 02 20190
	500
	24 640,00
	24 640,00
	24 640,00

	992
	01
	06
	77 0 01 20190
	500
	22 000,00
	22 000,00
	22 000,00

	992
	01
	07
	78 0 01 10590
	800
	131 360,00
	0,00
	0,00

	992
	01
	07
	78 0 02 10600
	800
	219 380,00
	0,00
	0,00

	992
	01
	11
	71 0 01 10420
	800
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	992
	01
	13
	01 0 01 10010
	200
	169 320,00
	170 000,00
	170 000,00

	992
	01
	13
	01 0 02 10020
	200
	56 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	992
	01
	13
	01 0 08 10640
	200
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	992
	01
	13
	01 0 09 10480
	300
	72 000,00
	72 000,00
	72 000,00

	992
	01
	13
	03 0 02 10080
	200
	12 400,00
	2 500,00
	2 500,00

	992
	01
	13
	18 0 01 10050
	200
	1 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	992
	01
	13
	81 0 02 20800
	500
	45 147,00
	45 147,00
	45 147,00

	992
	02
	03
	71 0 08 51180
	100
	354 700,00
	389 200,00
	424 300,00

	992
	03
	10
	19 0 01 10430
	200
	2 430,00
	2 500,00
	2 500,00

	992
	03
	10
	19 0 02 10490
	200
	1 150,00
	2 000,00
	2 000,00

	992
	03
	10
	19 0 03 10500
	200
	13 495,00
	15 000,00
	15 000,00

	992
	03
	14
	19 0 07 10270
	200
	9 000,00
	9 000,00
	9 000,00

	992
	04
	09
	20 0 01 10460
	200
	950 300,00
	1 265 900,00
	1 289 000,00

	992
	04
	09
	20 0 01 S2440
	200
	0,00
	0,00
	0,00

	992
	04
	09
	20 0 02 10530
	200
	780 000,00
	550 000,00
	600 000,00

	992
	04
	12
	04 0 01 10090
	200
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	992
	05
	03
	22 0 01 10550
	200
	2 368 662,58
	1 165 803,23
	904 553,23

	992
	05
	03
	22 0 06 10900
	200
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	992
	05
	03
	81 0 01 10680
	200
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	992
	07
	09
	14 0 03 10330
	200
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	992
	08
	01
	12 0 01 00590
	100
	5 064 200,08
	5 064 200,08
	5 064 200,08

	992
	08
	01
	12 0 01 00590
	200
	610  007,15
	740 000,00
	740 000,00

	992
	08
	01
	12 0 01 00590
	800
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	992
	08
	01
	12 0 01 10200
	200
	12 150,00
	12 150,00
	12 150,00

	992
	10
	01
	06 0 01 10120
	300
	131 577,96
	131 577,96
	131 577,96

	992
	11
	01
	13 0 03 10320
	200
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                                                                          Д.А. Ченокалов

PAGE
2